АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018 г.

с. Семенниково

№ 9 -п

Об отмене Постановления администрации Семенниковского сельсовета от 01.10.2015 г. № 59-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета».
С целью приведения в соответствие нормативно правовой базы администрации Семенниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, на основании Постановления администрации Семенниковского сельсовета от 17.07.2017 г. № 37-п «О реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры» Семенниковского сельсовета путем слияния в Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ермаковская централизованная клубная система», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 01.10.2015 г. № 59-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Дом культуры» администрации Семенниковского сельсовета».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
Глава администрации
Семенниковского сельсовета                                                     А.П. Маликов